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Spm.nr. Titel 
10 Spm. om, hvilke former for omkostninger der er og kan være forbundet med en ud- 

bygning af nettene, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 
11 Spm. om stikledningsproblematikken, til økonomi- og erhvervsministeren, og mini- 

sterens svar herpå 
12 Spm. om, hvilke vilkår og afgrænsninger der bliver gældende i forbindelse med de 

F+U-aktiviteter, systemansvaret yder tilskud til på området for demonstrationspro- 
jekter, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om Det Rådgivende Energiforskningsudvalg (REFU), til økonomi- og er- 
hvervsministeren, og ministerens svar herpå 

14 Spm. om gaslagerydelsernes vilkår og tariffer, til økonomi- og erhvervsministeren, 
og ministerens svar herpå 

15 Spm. om betaling af planlægning og udbygning af infrastruktur, til økonomi- og er- 
hvervsministeren, og ministerens svar herpå 

16 Spm. om, hvilke hæftelser Gastra A/S har, til økonomi- og erhvervsministeren, og 
ministerens svar herpå 

17 Spm. om automatisk reducering af forbrugernes tariffer, til økonomi- og erhvervsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

18 Spm. om omfanget af de opgaver, der fremover skal varetages uden for Energinet 
Danmarks hovedsæde, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

19 Spm. om beskrivelse af, hvilke gas- henholdsvis elaktiviteter den enkelte virksomhed 
må udøve, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

20 Spm. om at præcisere aktiviteter, der kan iværksættes, til økonomi- og erhvervsmini- 
steren, og ministerens svar herpå 

21 Spm. om, hvilke omkostninger til etablering, anlæg og drift m.m. af Energinet Dan- 
mark der ikke bliver finansieret af forbrugerne, til økonomi- og erhvervsministeren, 
og ministerens svar herpå 

22 Spm. om datterselskaber med begrænset ansvar, til økonomi- og erhvervsministeren, 
og ministerens svar herpå 

23 Spm. om sektorlovgivningens hjemmel til en minister, for så vidt angår Energinet 
Danmarks opgaver, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

24 Spm. om imødekommelse af høringssvarenes indvendinger imod § 5, til økonomi- og 
erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

25 Spm. om Energitilsynets kompetencer, til økonomi- og erhvervsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

26 Spm. om, hvordan Energinet Danmarks køb af de af finansministeren ejede aktier i 
Gastra A/S påvirker forbrugernes priser, til økonomi- og erhvervsministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

27 Spm. om synergieffekten og effektiviteten i Energinet Danmark-selskaberne, til øko- 
nomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

28 Spm. om anvendelse af et eventuelt overskud til konsolidering, til økonomi- og er- 
hvervsministeren, og ministerens svar herpå 

29 Spm. om Energinet Danmarks rolle, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

30 Spm. om at fastlægge en præcis ramme for udviklingen i Energinet Danmarks om- 
kostninger, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

31 Spm., om der i forbindelse med ministerens tilsyns- og myndighedsforpligtelser over 
for Energinet Danmark bliver ændret i de kompetencer, som Energistyrelsen hidtil 
har haft over for Eltra og Elkraft, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens 
svar herpå 


